
LK Staffel 1 7. Spieltag

07 SV Alemania Forst - Haidemühler SV 08 7,0 : 1,0 :
07 ESV Lok Cottbus 2. - FSV Lübben 2,0 : 6,0 :
07 ESV Lok Guben 2. - SV 1920 Tauer 3,5 : 4,5 :
07 TSV Groß Kölzig - KV Spreenhagen 3,0 : 5,0 :

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 SV Alemania Forst 7 35,0 : 21,0 10 : 4 18,0 : 14,0 6 : 2 17,0 : 7,0 4 : 2
2 KV Spreenhagen 7 31,0 : 25,0 9 : 5 13,0 : 11,0 4 : 2 18,0 : 14,0 5 : 3
3 Haidemühler SV 08 7 29,0 : 27,0 8 : 6 21,0 : 11,0 6 : 2 8,0 : 16,0 2 : 4
4 SV 1920 Tauer 7 28,5 : 27,5 8 : 6 13,0 : 11,0 4 : 2 15,5 : 16,5 4 : 4
5 ESV Lok Cottbus 2. 7 30,0 : 26,0 7 : 7 20,0 : 12,0 5 : 3 10,0 : 14,0 2 : 4
6 FSV Lübben 6 26,5 : 21,5 6 : 6 4,0 : 12,0 0 : 4 22,5 : 9,5 6 : 2
7 TSV Groß Kölzig 6 24,0 : 24,0 4 : 8 17,0 : 7,0 4 : 2 7,0 : 17,0 0 : 6
8 ESV Lok Guben 2. 7 12,0 : 44,0 2 : 12 10,0 : 22,0 2 : 6 2,0 : 22,0 0 : 6

Heim Auswärts

Thomas Smolny 562 SV Alemania Forst Benjamin Blichmann 555 SV 1920 Tauer

Christian Smolny 540 SV Alemania Forst Mario Glasse 544 KV Spreenhagen

Jens Krahl 537 SV Alemania Forst Uwe Kutzer  E 525 Haidemühler SV 08

Jürgen Schuhr  E 528 ESV Lok Cottbus 2. Marcel Gräfe 525 Haidemühler SV 08

Burkhard Witt 528 ESV Lok Guben 2. St. Rechenberger 517 FSV Lübben

Peter Albert 521 ESV Lok Cottbus 2. Kay Kechenberger 517 FSV Lübben

Steffen Schneider 519 TSV Groß Kölzig Matthias Eckert 510 SV 1920 Tauer

Dirk Hoffmann 514 SV Alemania Forst Thomas Mülverstedt 510 FSV Lübben

Olaf Zieschang 509 ESV Lok Cottbus 2. L. Rechenberger 510 FSV Lübben

Steffen Müller 508 TSV Groß Kölzig Uwe Köhler 505 KV Spreenhagen

Thomas Smolny 562 SV Alemania Forst Benjamin Blichmann 555 SV 1920 Tauer

Christian Smolny 540 SV Alemania Forst Mario Glasse 544 KV Spreenhagen

Jens Krahl 537 SV Alemania Forst Uwe Kutzer  E 525 Haidemühler SV 08
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1. 1. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 2. 84 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 0 556 0 1,0
3. 2. Jürgen Schuhr  E ESV Lok Cottbus 2. 51 1 549,00 1 528,00 2 538,50 0 528 549 0 2,0
4. 3. Jens Krahl SV Alemania Forst 63 2 548,50 4 543,75 6 545,33 0 537 568 0 5,0
6. 4. Benjamin Blichmann SV 1920 Tauer 80 3 545,33 3 504,33 6 524,83 0 555 555 neu 0 4,0
2. 5. St. Rechenberger FSV Lübben 70 4 543,75 2 522,50 6 536,67 0 517 567 0 6,0
5. 6. Peter Albert ESV Lok Cottbus 2. 70 1 542,00 3 523,33 4 528,00 0 521 542 0 4,0
8. 7. Ronny Weinack FSV Lübben 80 1 535,00 1 528,00 2 531,50 0 0 535 0 2,0

11. 8. Mario Glasse KV Spreenhagen 64 4 532,25 3 518,00 7 526,14 0 544 544 neu 0 5,0
9. 9. Sebastian Roßius ESV Lok Cottbus 2. 86 3 532,00 3 506,00 6 519,00 0 477 569 0 3,0

10. 10. Detlef Voigtländer  E Haidemühler SV 08 51 1 531,00 1 554,00 2 542,50 0 0 554 0 2,0
7. 11. Matthias Eckert SV 1920 Tauer 80 4 530,50 3 502,00 7 518,29 0 510 563 0 6,0

67. 12. Uwe Kutzer  E Haidemühler SV 08 65 1 525,00 2 526,00 3 525,67 0 525 530 0 2,0
13. 13. Andrè Rudolf SV Alemania Forst 66 3 522,67 4 528,25 7 525,86 0 498 543 0 4,0
12. 14. Frank Jahn SV 1920 Tauer 89 4 518,25 3 487,33 7 505,00 0 493 554 0 1,5
16. 15. Steffen Müller TSV Groß Kölzig 66 2 517,50 3 525,33 5 522,20 0 508 543 0 3,0
17. 16. Volker Fielitz TSV Groß Kölzig 77 2 516,00 3 503,67 5 508,60 0 496 539 0 5,0
15. 17. Thomas Mülverstedt FSV Lübben 71 4 516,00 2 502,50 6 511,50 0 510 535 0 4,0
18. 18. Christian Fürtig ESV Lok Cottbus 2. 73 2 516,00 3 499,33 5 506,00 0 0 549 0 2,0
19. 19. Gerhard Schober SV Alemania Forst 54 2 513,50 1 474,00 3 500,33 0 474 516 0 1,0
20. 20. Erik Zuschke TSV Groß Kölzig 69 2 511,00 3 496,67 5 502,40 0 479 521 0 3,0
21. 21. Thomas Smolny SV Alemania Forst 66 3 510,67 4 546,00 7 530,86 0 562 562 neu 0 5,0
14. 22. Renè Tafelski Haidemühler SV 08 76 3 510,00 4 529,00 7 520,86 0 488 553 0 5,0
25. 23. Kay Kechenberger FSV Lübben 72 4 508,50 2 475,00 6 497,33 0 517 521 0 2,5
40. 24. Marcel Gräfe Haidemühler SV 08 77 2 507,50 4 499,00 6 501,83 0 525 540 0 2,0
22. 25. Peter Götze SV 1920 Tauer 51 4 507,25 2 512,00 6 508,83 0 497 530 0 2,0
24. 26. Uwe Köhler KV Spreenhagen 86 4 506,50 3 503,00 7 505,00 0 505 527 0 5,0
23. 27. Jan Rechenberger FSV Lübben 81 4 503,75 1 529,00 5 508,80 0 488 529 0 2,0
27. 28. Dirk Hoffmann SV Alemania Forst 67 2 503,00 4 509,75 6 507,50 0 514 514 neu 0 3,0
28. 29. Frank Mitschke SV 1920 Tauer 60 2 503,00 1 470,00 3 492,00 0 0 513 0 3,0
29. 30. Rainer Schimpitz  E SV Alemania Forst 61 3 502,67 2 522,00 5 510,40 0 0 529 0 3,0
30. 31. Burkhard Witt ESV Lok Guben 2. 65 3 501,67 4 502,50 7 502,14 0 528 528 neu 0 3,0
31. 32. Peter Köppe TSV Groß Kölzig 54 3 499,33 3 487,67 6 493,50 0 495 536 0 3,0
32. 33. Wolfgang Rösner Haidemühler SV 08 53 3 498,67 4 498,00 7 498,29 0 498 529 0 3,0
93. 34. Uwe Aust  E FSV Lübben 54 1 498,00 0 0,00 1 498,00 0 498 498 neu 0 0,0
26. 35. Manfred Becker KV Spreenhagen 43 2 496,50 3 509,33 5 504,20 0 489 523 0 3,0
33. 36. Christian Matthes ESV Lok Guben 2. 75 3 496,33 4 473,00 7 483,00 0 458 527 0 1,0
36. 37. Oliver Scholta TSV Groß Kölzig 86 3 493,00 3 494,67 6 493,83 0 469 518 0 4,0
35. 38. Dirk Tafelski Haidemühler SV 08 81 3 492,67 4 498,25 7 495,86 0 489 522 0 3,0
39. 39. Thomas Geisler KV Spreenhagen 88 4 492,25 3 512,67 7 501,00 0 496 531 0 2,0
38. 40. Steffen Schneider TSV Groß Kölzig 70 3 492,00 2 511,50 5 499,80 0 519 519 neu 0 1,0
37. 41. Kl.-Peter Szukowski KV Spreenhagen 38 4 490,00 3 510,00 7 498,57 0 482 537 0 5,0
41. 42. Marcus Brause KV Spreenhagen 87 1 490,00 3 496,00 4 494,50 0 0 509 0 2,0
42. 43. Frank Milling ESV Lok Cottbus 2. 61 2 489,00 1 481,00 3 486,33 0 0 511 0 1,0
43. 44. Bernd Wiesenberg  E TSV Groß Kölzig 52 1 489,00 0 0,00 1 489,00 0 0 489 0 0,0
49. 45. L. Rechenberger FSV Lübben 52 4 488,75 2 492,00 6 489,83 0 510 511 0 2,0
44. 46. Rolf Kosla  E ESV Lok Cottbus 2. 57 1 487,00 0 0,00 1 487,00 0 0 487 0 1,0
45. 47. Heiko  Kühn  EO ESV Lok Guben 2. 66 1 486,00 0 0,00 1 486,00 0 0 486 0 0,0
34. 48. Rudi Titze  E KV Spreenhagen 98 2 485,50 0 0,00 2 485,50 0 475 496 0 2,0
46. 49. Christian Smolny SV Alemania Forst 90 3 484,67 2 534,50 5 504,60 0 540 540 neu 0 3,0
48. 50. Olaf Zieschang ESV Lok Cottbus 2. 61 3 482,33 2 515,50 5 495,60 0 509 522 0 1,0
50. 51. Frank Schulze ESV Lok Guben 2. 79 3 477,67 4 504,00 7 492,71 0 493 521 0 1,5
51. 52. Bernfried Engel SV 1920 Tauer 51 2 477,00 1 477,00 3 477,00 0 0 488 0 2,0
52. 53. Ronny Wotta ESV Lok Guben 2. 71 3 476,67 4 481,25 7 479,29 0 463 532 0 1,5
53. 54. Matthias Herfort  E Haidemühler SV 08 82 2 473,50 2 505,00 4 489,25 0 0 552 0 3,0
54. 55. Andreas Schäfer ESV Lok Cottbus 2. 61 2 471,00 1 493,00 3 478,33 0 0 493 0 1,0
55. 56. Volkmar Kern ESV Lok Cottbus 2. 61 2 470,50 2 476,00 4 473,25 0 0 507 0 1,0
56. 57. Lukas Girke  E TSV Groß Kölzig 96 2 469,50 0 0,00 2 469,50 0 0 481 0 0,0
47. 58. Lothar Wenke SV 1920 Tauer 57 2 463,00 3 474,33 5 469,80 0 443 531 0 1,0
57. 59. Th. Rechenberger  E FSV Lübben 55 2 460,50 2 471,00 4 465,75 0 0 479 0 2,0
58. 60. Klaus Buder ESV Lok Guben 2. 40 2 452,00 4 488,75 6 476,50 0 474 538 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Robert Herrmann  E ESV Lok Cottbus 2. 1 0 588 588,00 373 373,00 215 215,00 0 0,00
2. 2. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 2. 1 0 556 556,00 356 356,00 200 200,00 0 0,00
4. 3. Jens Krahl SV Alemania Forst 6 537 3272 545,33 2163 360,50 1109 184,83 10 1,67
5. 4. Detlef Voigtländer  E Haidemühler SV 08 2 0 1085 542,50 732 366,00 353 176,50 7 3,50
6. 5. Michael Greschow EO ESV Lok Cottbus 2. 1 0 541 541,00 361 361,00 180 180,00 2 2,00
3. 6. Jürgen Schuhr  E ESV Lok Cottbus 2. 2 528 1077 538,50 727 363,50 350 175,00 10 5,00
7. 7. St. Rechenberger FSV Lübben 6 517 3220 536,67 2125 354,17 1095 182,50 25 4,17
8. 8. Dr. Jürgen Körnig  E ESV Lok Cottbus 2. 1 0 534 534,00 345 345,00 189 189,00 6 6,00

10. 9. Ronny Weinack FSV Lübben 2 0 1063 531,50 714 357,00 349 174,50 12 6,00
18. 10. Thomas Smolny SV Alemania Forst 7 562 3716 530,86 2500 357,14 1216 173,71 20 2,86
12. 11. Peter Albert ESV Lok Cottbus 2. 4 521 2112 528,00 1424 356,00 688 172,00 16 4,00
19. 12. Mario Glasse KV Spreenhagen 7 544 3683 526,14 2508 358,29 1175 167,86 25 3,57
16. 13. Peter Kassal  E ESV Lok Cottbus 2. 1 0 526 526,00 356 356,00 170 170,00 2 2,00
11. 14. Andrè Rudolf SV Alemania Forst 7 498 3681 525,86 2467 352,43 1214 173,43 34 4,86
15. 15. Uwe Kutzer  E Haidemühler SV 08 3 525 1577 525,67 1061 353,67 516 172,00 22 7,33
22. 16. Benjamin Blichmann SV 1920 Tauer 6 555 3149 524,83 2121 353,50 1028 171,33 19 3,17
17. 17. Steffen Müller TSV Groß Kölzig 5 508 2611 522,20 1735 347,00 876 175,20 19 3,80
20. 18. Lothar Herrmann  E ESV Lok Cottbus 2. 1 0 521 521,00 347 347,00 174 174,00 2 2,00
14. 19. Renè Tafelski Haidemühler SV 08 7 488 3646 520,86 2488 355,43 1158 165,43 41 5,86
13. 20. Sebastian Roßius ESV Lok Cottbus 2. 6 477 3114 519,00 2120 353,33 994 165,67 29 4,83
21. 21. Matthias Eckert SV 1920 Tauer 7 510 3628 518,29 2433 347,57 1195 170,71 28 4,00
25. 22. Thomas Mülverstedt FSV Lübben 6 510 3069 511,50 2115 352,50 954 159,00 48 8,00
28. 23. Rainer Schimpitz  E SV Alemania Forst 5 0 2552 510,40 1765 353,00 787 157,40 49 9,80
29. 24. Klaus Scholta  E TSV Groß Kölzig 1 0 510 510,00 342 342,00 168 168,00 0 0,00
27. 25. Peter Götze SV 1920 Tauer 6 497 3053 508,83 2094 349,00 959 159,83 30 5,00
23. 26. Jan Rechenberger FSV Lübben 5 488 2544 508,80 1756 351,20 788 157,60 22 4,40
26. 27. Volker Fielitz TSV Groß Kölzig 5 496 2543 508,60 1725 345,00 818 163,60 20 4,00
33. 28. Dirk Hoffmann SV Alemania Forst 6 514 3045 507,50 2110 351,67 935 155,83 46 7,67
9. 29. Ulrich Meißner E ESV Lok Cottbus 2. 2 478 1012 506,00 690 345,00 322 161,00 8 4,00

34. 30. Christian Fürtig ESV Lok Cottbus 2. 5 0 2530 506,00 1751 350,20 779 155,80 35 7,00
32. 31. Frank Jahn SV 1920 Tauer 7 493 3535 505,00 2378 339,71 1157 165,29 24 3,43
35. 32. Uwe Köhler KV Spreenhagen 7 505 3535 505,00 2437 348,14 1098 156,86 43 6,14
45. 33. Christian Smolny SV Alemania Forst 5 540 2523 504,60 1737 347,40 786 157,20 37 7,40
31. 34. Manfred Becker KV Spreenhagen 5 489 2521 504,20 1711 342,20 810 162,00 32 6,40
98. 35. Klaus-P. Heinig  EO ESV Lok Guben 2. 1 503 503 503,00 352 352,00 151 151,00 4 4,00
30. 36. Erik Zuschke TSV Groß Kölzig 5 479 2512 502,40 1704 340,80 808 161,60 31 6,20
41. 37. Burkhard Witt ESV Lok Guben 2. 7 528 3515 502,14 2395 342,14 1120 160,00 43 6,14
36. 38. Horst Radunz  E SV Alemania Forst 1 0 502 502,00 335 335,00 167 167,00 2 2,00
42. 39. Marcel Gräfe Haidemühler SV 08 6 525 3011 501,83 2077 346,17 934 155,67 40 6,67
37. 40. Thomas Geisler KV Spreenhagen 7 496 3507 501,00 2448 349,71 1059 151,29 74 10,57
24. 41. Gerhard Schober SV Alemania Forst 3 474 1501 500,33 1034 344,67 467 155,67 30 10,00
46. 42. Steffen Schneider TSV Groß Kölzig 5 519 2499 499,80 1725 345,00 774 154,80 39 7,80
38. 43. Kl.-Peter Szukowski KV Spreenhagen 7 482 3490 498,57 2441 348,71 1049 149,86 52 7,43
40. 44. Wolfgang Rösner Haidemühler SV 08 7 498 3488 498,29 2410 344,29 1078 154,00 63 9,00
102. 45. Uwe Aust  E FSV Lübben 1 498 498 498,00 355 355,00 143 143,00 10 10,00
48. 46. Kay Kechenberger FSV Lübben 6 517 2984 497,33 2046 341,00 938 156,33 51 8,50
43. 47. Dirk Tafelski Haidemühler SV 08 7 489 3471 495,86 2389 341,29 1082 154,57 56 8,00
51. 48. Olaf Zieschang ESV Lok Cottbus 2. 5 509 2478 495,60 1744 348,80 734 146,80 38 7,60
47. 49. Marcus Brause KV Spreenhagen 4 0 1978 494,50 1352 338,00 626 156,50 41 10,25
39. 50. Oliver Scholta TSV Groß Kölzig 6 469 2963 493,83 2074 345,67 889 148,17 54 9,00
49. 51. Peter Köppe TSV Groß Kölzig 6 495 2961 493,50 2042 340,33 919 153,17 51 8,50
50. 52. Frank Schulze ESV Lok Guben 2. 7 493 3449 492,71 2406 343,71 1043 149,00 65 9,29
52. 53. Frank Mitschke SV 1920 Tauer 3 0 1476 492,00 1034 344,67 442 147,33 25 8,33
59. 54. L. Rechenberger FSV Lübben 6 510 2939 489,83 2045 340,83 894 149,00 53 8,83
53. 55. Matthias Herfort  E Haidemühler SV 08 4 0 1957 489,25 1324 331,00 633 158,25 39 9,75
54. 56. Bernd Wiesenberg  E TSV Groß Kölzig 1 0 489 489,00 351 351,00 138 138,00 10 10,00
56. 57. Rolf Kosla  E ESV Lok Cottbus 2. 1 0 487 487,00 337 337,00 150 150,00 10 10,00
57. 58. Frank Milling ESV Lok Cottbus 2. 3 0 1459 486,33 1006 335,33 453 151,00 27 9,00
58. 59. Heiko  Kühn  EO ESV Lok Guben 2. 1 0 486 486,00 341 341,00 145 145,00 14 14,00
44. 60. Rudi Titze  E KV Spreenhagen 2 475 971 485,50 672 336,00 299 149,50 20 10,00
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7 : 1
Name Kegel SaP MaP : MaP SaP Kegel

Thomas Smolny 562 4,0 1,0 : 0,0 466 Ronny Behnisch
Gerhard Schober 474 2,0 : 1,0 2,0 525 Uwe Kutzer  E
Christian Smolny 540 3,0 1,0 : 1,0 488 Renè Tafelski
Dirk Hoffmann 514 3,0 1,0 : 1,0 498 Wolfgang Rösner
Andre Rudolf 498 3,0 1,0 : 1,0 489 Dirk Tafelski
Jens Krahl 537 2,0 1,0 : 2,0 525 Marcel Gräfe

:
:

3125 17,0 5,0 : 1,0 7,0 2991

3,5 : 4,5
Name Kegel SaP MaP : MaP SaP Kegel

Klaus Buder 474 2,0 1,0 : 2,0 452 Heinz Happatz
Frank Schulze 493 2,0 0,5 : 0,5 2,0 493 Frank Jahn
Christian Matthes 458 0,0 : 1,0 4,0 510 Matthias Eckert
Ronny Wotta 463 1,0 : 1,0 3,0 555 Benjamin Blichmann
Klaus-P. Heinig  EO 503 3,0 1,0 : 1,0 443 Lothar Wenke
Burkhard Witt 528 3,0 1,0 : 1,0 497 Peter Götze

:
:

2919 11,0 3,5 : 2,5 13,0 2950

3 : 5
Name Kegel SaP MaP : MaP SaP Kegel

Steffen Müller 508 2,0 1,0 : 2,0 496 Thomas Geisler
Erik Zuschke 479 2,0 : 1,0 2,0 505 Uwe Köhler
Oliver Scholta 469 2,0 : 1,0 2,0 475 Rudi Tietze  JE
Volker Fielitz 496 2,0 1,0 : 2,0 482 Kl.-Peter Szukowski
Peter Köppe 495 0,0 : 1,0 4,0 544 Mario Glasse
Steffen Schneider 519 2,0 1,0 : 2,0 489 Manfred Becker

:
:

2966 10,0 3,0 : 3,0 14,0 2991

2 : 6
Name Kegel SaP MaP : MaP SaP Kegel

Sebastian Roßius 477 0,0 : 1,0 4,0 510 Thomas Mülverstedt
Peter Albert 521 2,0 1,0 : 2,0 498 Uwe Aust E
Ulrich Meißner  E 478 1,0 : 1,0 3,0 510 L. Rechenberger
Olaf Zieschang 509 1,0 : 1,0 3,0 517 St. Rechenberger
 Schäfer / Wittmann E 511 1,0 : 1,0 3,0 517 Kay Rechenberger
Jürgen Schuhr  E 528 2,0 1,0 : 2,0 488 Jan Rechenberger

:
:

3024 7,0 2,0 : 4,0 17,0 3040

ESV Lok Cottbus 2.

TSV Groß Kölzig

FSV Lübben

ESV Lok Guben 2.

Haidemühler SV 08

SV 1920 Tauer

7. Spieltag 01.12.2013

Spieltagübersicht Landesklasse  Staffel 1

Alemania Forst

KV Spreenhagen

Mario-Glasse
Hervorheben



Landesklasse Staffel 1  - Kreuztabelle -  / Vorscha uLandesklasse Staffel 1  - Kreuztabelle -  / Vorscha uLandesklasse Staffel 1  - Kreuztabelle -  / Vorscha u

7. Spieltag7. Spieltag7. Spieltag

Groß Spreen -Groß Spreen -
Forst Cottbus 2. Haidemühl Guben 2. Lübben

Groß
Tauer

Spreen -
PunkteForst Cottbus 2. Haidemühl Guben 2. Lübben

Kölzig
Tauer

hagen
Punkte

Kölzig hagenKölzig hagen

Alemania Forst 1 : 7 7 : 1 : : 5 : 3 5 : 3 : 10 : 42013Alemania Forst 1 : 7 7 : 1 : : 5 : 3 5 : 3 : 10 : 42013Alemania Forst 1 : 7 7 : 1 : : 5 : 3 5 : 3 : 10 : 42013

ESV Lok Cottbus 2. : : 8 : 0 2 : 6 : : 2 4 : 4 7 : 7ESV Lok Cottbus 2. : : 8 : 0 2 : 6 : : 2 4 : 4 7 : 7

Heidemühler SV : 6 : 2 8 : 0 5 : 3 : : 2 : 6 8 : 6Heidemühler SV : 6 : 2 8 : 0 5 : 3 : : 2 : 6 8 : 6Heidemühler SV : 6 : 2 8 : 0 5 : 3 : : 2 : 6 8 : 6

ESV Lok Guben 2. 0 : 8 : : 0,5 : 7,5 6 : 2 3,5 : 4,5 : 2 : 12ESV Lok Guben 2. 0 : 8 : : 0,5 : 7,5 6 : 2 3,5 : 4,5 : 2 : 12ESV Lok Guben 2. 0 : 8 : : 0,5 : 7,5 6 : 2 3,5 : 4,5 : 2 : 12

FSV Lübben 2 : 6 : : : : 2 : 6 : 6 : 6FSV Lübben 2 : 6 : : : : 2 : 6 : 6 : 6FSV Lübben 2 : 6 : : : : 2 : 6 : 6 : 6

TSV Groß Kölzig : 7 : 1 7 : 1 : : : 3 : 5 4 : 8TSV Groß Kölzig : 7 : 1 7 : 1 : : : 3 : 5 4 : 8

SV 1920 Tauer : : 2 : 6 : : 6 : 2 5 : 3 8 : 6SV 1920 Tauer : : 2 : 6 : : 6 : 2 5 : 3 8 : 6SV 1920 Tauer : : 2 : 6 : : 6 : 2 5 : 3 8 : 6

KV Spreenhagen 5 : 3 : : 6 : 2 2 : 6 : : 9 : 52014KV Spreenhagen 5 : 3 : : 6 : 2 2 : 6 : : 9 : 52014

Vorschau auf den 8. Spieltag Vorschau auf den 9.  SpieltagVorschau auf den 8. Spieltag Vorschau auf den 9.  SpieltagVorschau auf den 8. Spieltag Vorschau auf den 9.  Spieltag

07.12.13   Guben 2. : :11.01.2014   HaidemühlHaidemühl Groß Kölzig07.12.13   Guben 2. : :11.01.2014   HaidemühlHaidemühl Groß Kölzig

07.12.13   Groß Kölzig : 11.01.2014   Lübben :Lübben Spreenhagen07.12.13   Groß Kölzig : 11.01.2014   Lübben :Lübben Spreenhagen07.12.13   Groß Kölzig : 11.01.2014   Lübben :Lübben Spreenhagen

07.12.13   Spreenhagen : 12.01.2014    Forst :Tauer Guben 2.07.12.13   Spreenhagen : 12.01.2014    Forst :Tauer Guben 2.07.12.13   Spreenhagen : 12.01.2014    Forst :Tauer Guben 2.

08.12.13   Cottbus 2. : 12.01.2014   Tauer :Forst Cottbus 2.08.12.13   Cottbus 2. : 12.01.2014   Tauer :Forst Cottbus 2.08.12.13   Cottbus 2. : 12.01.2014   Tauer :Forst Cottbus 2.


